
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz6 t6 nenit 3, paragrafr I , n€nparagrafi I .5 dhe t0 nenit 8 te

m.0212015, per mbajtjen e rnbledhjeve t€ Kuvendit t0 Komun€s,
Udhilzimit administrativ (MAPL),
krvesuesi i Kuvendit tE Komun€s

t h E r r e t

mbledhjen solemne t0 Kuverndit t€ Komun6s,

or0n 14:00.

e cila do td mbahet mE 17.02.2018 dhe do tii filloji! n€

Mbledhja do t0 mbahet n6 sallen e madhe te Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin6s, r. "IJQK", nr'2'

Pilr mbledhje proPozon k0t4

REND TE NTTES:

1. Mbledhje solemne me rastin e lO-vjetorit tE shpalljes s€ Pavar6sis€ s€ Republik6s sE

KosovEs.

KUVENDI I KOMUNT,S Sf PRISHTINiIS
01-060/01-0030668/18, m€ 06.02.2018

KUVENDIT TE KOMUNTS
Kuleta

Vdrejtje: Luteni qd td merrni piesd nd mbl,
Shbrbimin e Kuaendit, nii tel.knntaktues: 7700,

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine'Kosove
Telefon: + 38 1 (0)38/230-900
http ://eee.pdshtina-komuna'org
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